

## NASOL

### REFERAT

fra styremøtet på Teams, fredag 14. april 2023, kl. 13.00.

#### Til stede:

Øivind Pedersen, Frøydis Valle Gaarder, Morten Skaarer, Liv Tjemsland, Franziska Wika, Sigurd Braathen, Trond Mæhlum og Jan Ola Amundsen (sekretær).

#### Forfall: Ragnhild Helseth.

(Varamedlemmer inviteres til å delta på alle digitale styremøter.)

--

#### Sakliste:

09/23 Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra styremøtet 10/2-23.

Godkjent.

10/23 Orienteringssaker:

**a) Toneheim Folkehøgskole.**

Toneheim Folkehøgskole står foran endringer i administrasjon og ledelse av skolen.

Øivind orienterte styret om dette og annet fra Toneheim-styrets arbeid. Det er grei søkning til neste skoleår, men skolen har fått strammere økonomisk rammebetingelser.

Planen om et samarbeid om helgeseminar vinteren 2024 står ved lag.

Toneheim har årsmøte tirsdag 2. mai – se sak 13/23 om representasjon.

**b) Orkesteråret 2024.**

Birgit (prosjektleder) jobber nå i 100% stilling, og UNOF har i tillegg fått en ny medarbeider i deltidsstilling til å jobbe med orkesteråret.

Hjemmesiden til orkesteråret fylles sakte men sikkert med stoff, og vi inviteres til å sende inn aktuelt NASOL-stoff til siden.

En spesiell oppfordring til å markere orkesterdagen 20. april, og legge evt. artikler om feiringer til hjemmesiden, FB osv. Påminnelse om dagen sendes ut til medlemsorkestrene snarest.

**c) EOFed.**

Styret i EOFed hadde møte i mars og er nå på gli til å legge GA til Bodø under vår landsmøtehelg. Det betyr at vi må planlegge en internasjonal konferanse lørdagen. Dette blir en sak for kommende SU-møte, som da må foreslå et opplegg for helgen, som EOFed-styret vil behandle på sitt neste møte, 23. mai. Finnes det ordninger for subsidiering av reiseutgifter for EOFed –deltakerne, vil det også være et pluss.

**d) Notebiblioteket.**

Biblioteket har stabil drift og utlånstall. Orkestrene fremsetter ønsker om nyinnkjøp, som blir imøtekommet (samlebestilling fra Luck's Music Library ved jevne mellomrom.) Det etterlyses status for produksjon av nye noter av Halvorsen-materialer.

Øivind orienterte om at NASOL-noter ligger åpent ute på flere av orkestrenes hjemmesider.

Vi orienterer orkestrene om at noter kun bør være tilgjengelig på interne sider.

### **Vedtakssaker:**

#### 11/23 Medlemssaker.

Daglig leder orienterte om at Svolvær-Ensemblet i e-post av 21. mars d.å, melder om nedleggelse av orkesteret og ønsker å avslutte medlemskapet i NASOL fra 1. juni 2023.

#### **Enstemmig vedtak:**

*Styret tar utmeldelsen fra Svolvær-Ensemblet, med virkning fra 1. juni 2023, til etterretning. Orkesteret betaler kontingent for første halvår 2023.*

#### 12/23 Vestlandsk Sommarsymfoni.

Daglig leder orienterte. Ved fristens utløp, 1. april, var det registrert 81 søkere, som gir grunnlag for å gå videre med planlegging og gjennomføring av kurset.

#### **Enstemmig vedtak:**

*Styret vedtar at VSS i 2023 gjennomføres som planlagt. Nestleder bistår kursleder i uttaket av deltakere.*

#### 13/23 Representasjon til årsmøter

NASOL har mottatt invitasjoner til følgende årsmøter, i organisasjoner der NASOL er medlem:

Kulturalliansen: Årsmøte, torsdag 27. april, kl. 10.00 – 14.00, i Oslo.  
Toneheim Følkehøgskole: Årsmøte, tirsdag 2. mai, kl. 17.00, på Toneheim  
Frivillighet Norge: Årsmøte, torsdag 1. juni, kl. 16.00 – 19.00, Oslo/også digitalt.  
NMR/MSF: Musikkting/Rep.skapsmøte, helgen 9. –11. juni, i Bergen.

#### **Enstemmig vedtak:**

*Kulturalliansen: Jan Ola Amundsen representerer.  
Toneheim Folkehøgskole: Øivind Pedersen og Jan Ola Amundsen representerer.  
Frivillighet Norge: Øivind Pedersen representerer.  
NMR/MSF: Frøydis Valle Gaarder og Jan Ola Amundsen representerer.*

### **Drøftingssaker:**

#### 14/23 NASOL – 75 år. Status for aktivitetene.

Styret gjennomgikk listen, som ble satt opp i tidligere styremøte:

#### **Jubileumslogo**

er utarbeidet og distribuert til orkestrene.

### **Helgekurs på Toneheim i samarbeid med skolen**

Planlegges vinteren 2024. Forbundsleder følger opp.

### **75 år – 75 konserter**

Søknad til Sparebankstiftelsen er sendt innen søknadsfrist 1. april 2023.

Forventet svar innen utgangen av mai.

Uansett utfall bør det avsettes midler til å kunne støtte konserter i medlemsorkestrenes regi i jubileumsåret.

### **Samarbeid med KORK**

KORK har takket nei til vårt forslag om samarbeid.

TSO har også takket nei til forslag om et oppleg med voksne amatørmusikere.

TSO vil gjerne tilby våre medlemmer rabatterte billetter i orkesteråret, et tilbud som kanskje de andre profesjonell orkestrene i Norge også ville kunne tilby.

### **Vestlandsk Sommarsymfoni 2023**

er vedtatt gjennomført – se sak 12/23.

Kurset skal synliggjøre at arrangøren NASOL er 75 år og vil markere åpningen av jubileumsåret 2023/2024

### **Jubileumsmarkering i Oslo, høsten 2023**

blir selve hovedmarkeringen. Orkesteret fra VSS vil utgjøre hovedstammen.

Ett av bestillingsverkene urframføres her. Ridehuset (200 publikumsplasser) er booket til lørdag 9. september, med prøve dagen før. Daglig leder følger opp konserten.

Etterfølgende middag med inviterte gjester.

Jubileumskomiteen (= arbeidsgruppa for Orkesteråret) følger opp middag/invitasjoner.

Trond Mæhlum tiltrer komiteen i dette arbeidet.

UNOF er positive til at jubileumskonserten også markerer at 2024 er Orkesteråret.

### **Ny musikk**

Bestillingsverkene sendes ut (partitur og lydfil), der orkestrene blir bedt om å melde interesse for konserter med uroppføring av et bestemt verk.

### **Informasjon, digital utvikling av nettsider m.v.**

Sigurd Braathen ser på mulighet for å presentere en digital konsertoversikt i jubileumsåret, enten ved å bruke eksisterende kalender på vår hjemmeside, eller koble til en kalender som Frivillighet Norge har invitert til.

### **Jubileumsberetning**

Styret ønsker at det utarbeides en beretning (digital) for de siste 25 årene.

Det er en oppgave der det må engasjeres en ekstern journalist/forfatter. Det bør utarbeides et kostnadsoverslag. Styret må ta stilling til ambisjonsnivået og eventuell inndekning for dette.

## **15/23 Tiltaksplan for 2022-2024. Gjennomgang og status.**

Styret gjennomgikk og justerte vedtatt tiltaksplan for 2022-2024:

1. *Vestlandsk Sommarsymfoni – i prosess – se sak12/23*
2. *Samarbeid med Kulturskolerådet – brev sendt – må følges opp videre*
3. *Toneheim Folkehøgskole – i prosess – Øivind følger opp.*
4. *Jubillet/Orkesteråret – komiteen må snarest planlegge arr. i september.*
5. *Inkludering/integreringsmidler – Liv sjekker i NMR-systemet.*
6. *Rekruttering – DL i UNOF og NASOL følger opp – sak på neste SU-møte.*
7. *Kjøp av digitale tjenester – se sak 17/23*
8. *Erfarings utveksling/økonomi-webinar – i prosess – Morten/DL følger opp.*

9. Støtteordninger – i prosess – DL følger opp med info på hjemmesiden.

De ansvarlige for tiltak som foreløpig ikke er i prosess, igangsetter disse i løpet av kort tid og rapporterer til neste styremøte.  
Justert tiltaksplan er vedlagt protokollen.

16/23 Evaluering av styrets arbeid.

Saken utsettes til neste møte.  
Forbundsleder forbereder saken til dette møtet.

17/23 Ansettelse av digital medarbeider.

Styret etterlyste fremdrift – se vedtakssak 04/23 fra forrige styremøte.  
Morten Skaarer, Sigurd Braathen og daglig leder møtes førstkommande mandag for å ta saken videre så fort som mulig.

18/23 Eventuelt.

Ingen saker til behandling.

.....

**NESTE STYREMØTE**: Fredag 16. juni 2023, kl. 13.00 – 18.00, i Oslo.

Møtet hevet kl. 16.50.

.....

Jan Ola Amundsen – referent

**NASOL – TILTAKSPLAN 2022 – 2024 – vedtatt i styremøtet 9/12-22 (endret etter innspill til referatet pr. 2/1-23 og justert i styremøtet 14/4-23).**

Tiltak	Delmål/kulepunkt i handlingsplanen	Arbeidsmåte	Ansvar
Vestlandsk Sommarsymfoni	1/kp. 3	Planlegge, markedsføre og gjennomføre.	DL, Sigurd, Frøydis
Samarbid med Norsk Kulturskoleråd	1/kp. 4, 5, 6 & 13	NASOL-orkestrene skal være del av kulturskolens tilbud til viderekommende elever. "late starters", kulturskoleforeldre.	Franziska, Liv
Toneheim folkehøgskole	1/kp. 11	Rekruttering til det frivillige og det profesjonelle musikkliv. Skolen er en ressurs for våre medlemmer.	Øivind
75-års-jubileum 2023 Orkesteråret 2024	1/kp. 15	Styrke oppmerksomhet og interesse for orkestermusikk. Synlighet for NASOL NRK – "orkester minutt"/samarbeid.	Arbeidsgruppa: Øivind, Franziska, Sigurd
Inkluderende kurs i samarbeid med NMR og fylkene Integreringsmidler.	2/kp. 1	Kontakte NMR – fylkeskommunene. Integreringsmidler som orkestrene kan søke.	DL/Liv
Rekrutteringsprosjekt	2/kp. 4 & 5	- overgang ungdomsork. – stud.ork. - voksenork. - "late starters", kulturskoleforeldre - tilfittsvagte fra UNOF og NASOL.	Frøydis, Liv SU
Kjøp av digitale tjenester	3	Få hjelp til å lage digitale skjemaer for søking og rapportering og til bearbeiding av disse som grunnlag for saksbehandling for administrasjonen.	Liv, Sigurd
NASOL tar initiativ til møte om erfaringsutveksling Digitale møter med medlemsorkestrene, bl.a. Økonomifaglig webinar	3	Gjelder administrasjon og styre. Legge tilrette for korte digitale møter for oppdatering og informasjon fra NASOL. Aktuelle saker, siste informasjon. Møter for alle, eller dele inn i regioner? Digitale regnskapssystemer, søknader om øk. støtte. Planlegge våren 2023, gjennomføre høsten 2023.	Morten, DL

Utarbeide oversikt over støtteordninger	4	Utarbeide oversikt over støtteordninger orkestrene kan søke på. Supplere aktuelle ordninger fra listen til NMR, sparebankstiftelser, legater etc. Eksempler: Fure-stiftelsen, vise til tilskuddsportalen.no	DL undersøker ulike nettsteder, for eksempel tilskudd.no
---	---	---	--